2025年12月３日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 経営企画担当 西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

「第 34回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正についてのお知らせ

当社「第34回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び

申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

１. 修正箇所（訂正箇所に下線を付しております）

① 株主総会参考書類

第３号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

齋藤哲男氏の略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況〔12ページ〕。

＜修正前＞

＜修正後＞

略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況

1977年 ４月

1997年 ５月

2006年 ４月

2009年 ５月

2012年 ６月

2015年 12月

2016年 ３月

2023年 ５月

㈱東京証券取引所（現：㈱日本取引所グループ） 入社

㈱ワークツー 代表取締役（現任）

アラックス㈱ 監査役（現任）

㈱DDグループ 監査役

ディーエムソリューションズ㈱ 監査役（現任）

当社社外取締役（現任）

㈱大塚商会 取締役（現任）

㈱DDグループ 取締役（監査等委員）（現任）

略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況

1977年 ４月

1997年 ５月

2006年 ４月

2009年 ５月

2012年 ６月

2015年 12月

2016年 ３月

2023年 ５月

㈱東京証券取引所（現：㈱日本取引所グループ） 入社

㈱ワークツー 代表取締役（現任）

アラックス㈱ 監査役

㈱DDグループ 監査役

ディーエムソリューションズ㈱ 監査役（現任）

当社社外取締役（現任）

㈱大塚商会 取締役（現任）

㈱DDグループ 取締役（監査等委員）（現任）

② 事業報告

４．会社役員の状況

(１)取締役の状況（2025年９月30日現在）

齋藤哲男氏の担当及び重要な兼職の状況〔22ページ〕。

＜修正前＞

＜修正後＞

③ 事業報告

４．会社役員の状況

(５)社外役員に関する事項

齋藤哲男氏の他の法人等の重要な兼職の状況〔27ページ〕。

＜修正前＞

＜修正後＞

以上

担当及び重要な兼職の状況

㈱ワークツー 代表取締役

アラックス㈱ 監査役

ディーエムソリューションズ㈱ 監査役

㈱大塚商会 取締役

㈱DDグループ 取締役（監査等委員）

担当及び重要な兼職の状況

㈱ワークツー 代表取締役

ディーエムソリューションズ㈱ 監査役

㈱大塚商会 取締役

㈱DDグループ 取締役（監査等委員）

他の法人等の重要な兼職の状況

㈱ワークツー 代表取締役

アラックス㈱ 監査役

ディーエムソリューションズ㈱ 監査役

㈱大塚商会 取締役

㈱DDグループ 取締役（監査等委員）

担当及び重要な兼職の状況

㈱ワークツー 代表取締役

ディーエムソリューションズ㈱ 監査役

㈱大塚商会 取締役

㈱DDグループ 取締役（監査等委員）